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APLICACIÓNÍNDICE ORIGENNOMBRE

600,507,028.41 
316,470,046.79 
261,253,266.63 
51,483,559.53 
3,733,220.63 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

21,699,050.92 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

ACTIVO
Activo circulante
Efectivo y equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes

284,036,981.62
0.00
0.00

237,471,348.72
46,565,632.90

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,699,050.92 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

7,261,261.93
14,437,788.99

0.00
0.00
0.00

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
Títulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 
Provisiones a Corto Plazo 
Otros Pasivos a Corto Plazo

15,194,642.36
15,194,642.36

0.00
0.00

7,782,138.00
0.00
0.00

7,412,504.36
0.00
0.00

279,174,873.17
248,867,005.17
233,627,101.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,239,903.97

Pasivo No Circulante 
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 
Documentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Pública a Largo Plazo 
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,307,868.00
0.00
0.00

30,307,868.00
0.00
0.00
0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido
Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

1,236,418,481.71
811,850,103.86

0.00
811,850,103.86 

0.00

393,630,273.41 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúos 
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

424,568,377.85
424,568,377.85

0.00
0.00
0.00
0.00

393,630,273.41
0.00

384,854,302.01
0.00
0.00

8,775,971.40

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Totalíj

/
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